
Obec Dřínov Dřínov č.p. 155,76833 Morkovice - Slížany

~, , ~
VEREJNA VYHLASKA

Oznámení vydání opatření obecné povahy - změna č. 1 územního plánu
obce Dřínov

Zastupitelstvo obce Dřínov v souladu s ustanovením § 173 zákona č. 500/2004 Sb.,
správní řád, ve znční pozdějších předpisů (dále jen správní řád)

oznamuje,
že na svém zasedání dne II. června 2010 usnesením č. ZO 26/2010, bod IV., jako pří lušný
správní orgán ve smyslu ustanovení § 6 odstavec 5 písmeno c) zákona č.183/2006 Sb ..
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, za
použití ustanovení § 43 odstavec 4 stavebního zákona, v souladu s ustanovením § 171 až
~ 174 zákona č. 500/2004 Sb., právní řád, a ustanovení § 13 a přílohy č. 7 vyhlášky
č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a
zpusobu evidence územně plánovací činnosti,

vydalo
opatření obecné povahy - změna č, 1 územního plánu obce Dřínov.

V souladu s ustanovením § 173 odst. 1 správního řádu nabývá opatření obecné povahy -
změna č. I územního plánu obce Ořínov účinnost patnáctým dnem po dni vyvěšení veřejné
vyhlášky. Tato veřejná vyhláška bude vyvěšena na úředních deskách Městského úřadu
Kromčříž a Ob cního úřadu Dřínov. V souladu s ustanovením § 20 odstavec I stavebního
zákona se za den vyvěšení považuje den, ve kterém byla písemnost vyvěšena nejpozději.

Do opatření obecné povahy změny č. 1 územního plánu, jeho odůvodnění a dokladové
dokumentace, může každý dle ustanovení § 173 odstavce 1 správního řádu a v souladu
s ustanovením § 165 stavebního zákona, nahlédnout u správního orgánu, který opatření
obecné povahy vydal. Do opatření obecné povahy je dále možno nahlédnout v listinné
podobě na Městském úřadě v Krorněříži, odbor rozvoje města a na internetových stránkách
na adrese: www.mesto-kromeriz.czluzemniplan.
Opatření obecné povahy - změna č. 1 územního plánu obce Dřínov, opatřené záznamem o
účinno ti. bude po kytnuto Stavebnímu úřadu Městského úřadu Morkovice - Slížany a
Krajskému úřadu Zlín kého kraje. I

Josef i{!I(;V
staro ta

Obecního úřadu Dřinov a

Vyvěšeno dne: 16.6.2010
Sejmuto dne:

Vyvěšeni a sejmutí zveřejnění umožňující dálkový pří tup provedla: Marcela Oborná


